
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:55 A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
14 8 10 7 3 1

26

╳

13
21

1
14
23

4
15
26

7
16

8
18

12
19

Auszeit

12:13
23:24

Ende 
17:25 B  VV Freiberg S
I II III IV V VI Punkte
1 4 12 16 2 18

2410 11 8
9:12 21:2321:23

24:25
0
14
21

2
15
24

5
16

6
17

9
18

13
19

Auszeit

19:20
24:25

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:28 B  VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 16 2 18

2513
20:12

╳

18
4
20

7
24
25

8 10 11 Auszeit

Ende 
17:50 A  L.E. Volleys S
I II III IV V VI Punkte

14 8 10 7 3 1

159
11:16
12:18

1
12

5
13

7
15

9 10 11 Auszeit

11:14
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:53 A  L.E. Volleys R
I II III IV V VI Punkte

14 8 10 7 3 1

1511
8:14
10:19

╳

9
1
10

3
12

4
13

7
14

8
15

Auszeit

8:12
8:15

Ende 
18:17 B  VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 16 2 18

25

1
18

3
19

4
20

5
23

9
24
25

15 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
18:20 B  VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 16 2 12

238 18
14:18 12:16

╳

9
20

1
10
23

2
12

4
14

5
15

8
18

Auszeit

5:10
14:20

Ende 
18:45 A  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte
14 8 10 7 3 1

25

0
13
23

5
14
25

7
16

8
20

10
21

12
22

Auszeit

16:14
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
18:48 A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
14 8 10 7 3 1

7

╳ 3 5 6 7 Auszeit

7:5
8:11

Ende 
19:02 B  VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 8 2 18

1516
3:7

0
12

1
14
15

2 3 8 11 Auszeit

Wechsel 
7:8 A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
14 8 10 7 3 1

119
8:11
9:11

╳

9
3
10

5
11

6 7 8 Auszeit

7:5
8:11

Sachsenklasse Männer West
Männer

B  1. VV Freiberg vs. L.E. Volleys IV A
Spiel 46 25.01.2020 16:55 Uhr

Heubnerhalle 
09599 Freiberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Freiberg
1 Tschorn, Johannes X
2 Kühnel, Richard X
4 Böhm, Wilhelm X
5 Niegel, Sebastian X
8 Rosaly, Martin X

10 Biele, Adrian X
11 Schmidt, Erik X
12 Graser, Manuel X
13 Roth, Marcel X
16 Richter, Mario X
18 Thormeier, Sebastian X
B  Libero
5 Niegel, Sebastian X
B  Offizielle
T Richter, Mario E

C

A  L.E. Volleys
1 Deutscher, Felix X
3 Seelig, Matthias X
7 Jungnickel, Christof X
8 Vetterling, Jannik X
9 Dehn, Niklas X

10 Täger, Tom X
11 Schütte, Paul X
12 Schaffranke, Wenzel X
13 Helbing, Jens X
14 Schaffranek, Franz X
A  Libero

12 Schaffranke, Wenzel X
13 Helbing, Jens X
A  Offizielle
T Münch, Anika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber.
Antrag A 2 13:24

3:2

Ergebnisse
B  VV Freiberg L.E. Volleys A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 24 1 30 26 1 0 2
0 1 1 25 2 22 15 0 2 2
0 0 1 25 3 24 15 0 2 2
2 2 0 23 4 25 25 1 0 2
0 1 1 15 5 14 11 0 2 2
4 8 3 112 115 92 2 6 10
Start: 16:55 Ende: 19:02 Dauer: 2:07
Sieger: 1. VV Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czwienczek, Tobias 1
2 Rüdiger, Pascal 2

Schreiber 3
Schr. Oelschläger, Thomas 4

Assist. Hartwig, Yvonne

Dokument erstellt: 25.01.2020 19:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


