

Sachsenklasse Männer West

Männer

B 1. VV Freiberg vs. L.E. Volleys IV A

Spiel 46

25.01.2020 16:55 Uhr

Heubnerhalle 09599 Freiberg



				St 16:		A	L.E.	Volle	ys	R	En 17:		B) VV F	reibe	rg	S
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	>	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	14	8	10	7	3	1		1	4	12	16	2	18	
Aufstellung		Spielernr.	T							26		10	11	8			24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ									9:12	21:23	21:23			
٨		Spieistanu											24:25				
		1. 5.	1	X	1	4 1 F	7	8	12	Auszeit	0	2	5			13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13 21	14 23	15 26	16	18	19	12:13 23:24	14 21	15 24)	16	17	18	19	19:20 24:25

S		art :28	B	B VV Freiberg R Ende 17:50						A	A L.E. Volleys				
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	1	10	11	16	2	18		14	8	10	7	3	1		
T					13		25					9		15	
Z					20:12							11:16			
												12:18			
2	X ₁₀	4	7	8	10	11		1	5		9	10	11	Auszeit	
_	18	20	24 ②					12	13	15)				11:14 12:20	

	1				art :53	A L.E. Volleys			R	En 18		B VV Freiberg				S	
	4	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	14	8	10	7	3	1	1	1	10	12	16	2	18	0-
ufstellung		Spielernr.	ı		(11)					15							25
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z		8:14												
Ā		Spielstand			10:19												
		1. 5.	2	X	1		4	7	8 15)	Auszeit	1	3	4	5	9	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9	10	12	13	14	15)	8:12 8:15	18	19	20	23	24 25		

S	St 18	art :20	(B)) VV F	reibe	rg	R		de :45	A	A L.E. Volleys				
	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	١V	٧	VI	Punkte	
A	1	10	11	16	2	12		14	8	10	7	3	1		
T				8		18	23							25	
Z				14:18		12:16]	
4	X 9	1	2		5	8	Auszeit		5	7	8	10 21	12 22	Auszeit	
4	9 20	10 23	12	14	15	18	5:10 14:20	13 23	14 25	16	20	ĽΙ	Z	16:14 21:18	

			S	St 18	art :48	(A	L.E.	Volley	/s	R		ide :02	@) vv (reibe=	rg	S	Wec 7	hsel :8	A	L.E.	Volley	/s	R	П
	F	Aufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	H
	Sí	tartaufstellung		14	8	10	7	3	1		1	10	11	8	2	18	4 -	14	8	10	7	3	1		H
l m		Spielernr.								7		16					15		9					11	H
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z									3:7							8:11					1	lŀ
Ā	•	Spielstand																	9:11						ll
		1. 5.	5	Χ	3	5	6	7		Auszeit		1	2	3	8	11	Auszeit		3	5(6	7	8	Auszeit	H
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							7:5 8:11	12	14 15						9	10	1				7:5 8:11	

Bemerkungen

(B)	VV Freiberg		(A)	L.E. Volleys	
1	© Tschorn, Johannes	Х	1	Deutscher, Felix	Χ
2	Kühnel, Richard	Χ	3	©Seelig, Matthias	Х
4	Böhm, Wilhelm	Χ	7	Jungnickel, Christof	Х
5	Niegel, Sebastian	Χ	8	Vetterling, Jannik	Х
8	Rosaly, Martin	Χ	9	Dehn, Niklas	Х
10	Biele, Adrian	Χ	10	Täger, Tom	Х
11	Schmidt, Erik	Χ	11	Schütte, Paul	Х
12	Graser, Manuel	Χ	12	Schaffranke, Wenzel	Х
13	Roth, Marcel	Χ	13	Helbing, Jens	Х
16	Richter, Mario	Х	14	Schaffranek, Franz	Χ
18	Thormeier, Sebastian	Х	(A)	Libero	
B	Libero		12	Schaffranke, Wenzel	Х
5	Niegel, Sebastian	Х	13	Helbing, Jens	Χ
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Richter, Mario	Е	Т	Münch, Anika	

	Sanktionen												
V B H D	A/B	Satz	Spielstand										
unber. Antrag	Α	2	13:24										

				Ergek	nisse	!					
(<u>B</u>)	٧٧	Frei	iberg	L.E.	Volle	eys	\bigcirc)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	4	0	24	1	30	26	1	0	2		
0	1	1	25	2	22	15	0	2	2		
0	0 0 1 25 3 24 15 0 2 2										
2	2	0	23	4	25	25	1	0	2		
0 1 1 15 5 14 11 0 2 2											
4 8 3 112 115 92 2 6 10											
St	art:	16	3:55	Ende:	19:02	Daι	ıer:	2:0	07		
Sie	eae	r:	1. V	V Freil	pera				3:2		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Czwienczek, Tobias		1					
2	Rüdiger, Pascal		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Oelschläger, Thomas		4					
Assist.	Hartwig, Yvonne			_				